
/

ga de U0,

âofi*ESTADO Do CEARÁ 5_ ~
PREFEITURA MuN|c|PAL DE MORADA NOVA

AVI$O DE LICITAÇÃO

-WÊägé'š

%fm\IflW@

PROCESSO N.9 PP-004-/2019 ~ DIVERSAS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da Comissão de
Pregão, torna público que às 09:00hs do dia 15 de Março de 2019, realizará licitação
na modalidade SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE
PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL,
ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PERMANENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA MANUTENÇÃO DIÁRIA DAS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL, parte integrante deste
processo, independente de transcrição, e o que determina a legislação vigente e as
condições neste Edital, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PMMN.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei 11.9 8.666 de 21 de
Iunho de 1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as
alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram~se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Ceará, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente.

Paço da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 27 de Fevereiro de 2019

Qwolb Q,A
Jorge Augusto Cardoso o Nascimento

Pregoeiro Oiicial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 62940.00!!

CNPJ 07.782.040/0001-00 - CGF 05.520.171-4. E-MAIL! l|C|IaC30m|1@0I.|lIO0k.CDm.br

\ /



umzuu =‹zuz‹~‹zzi4z›mz uz |-um.›=4çozu I.za.«|=

Í `r\ÃI.\¬« ul@ D|AR||:i EIF||:|A|_ lu
Dns MuN||:íi=u:|s Du CEARÁ 'mm

._ os U
,.%;.-`_.

W
Cmt . 27 de Fevereiro de 2019 - Diário Ofiuinl dos Municipios do Estado do Curi ~ ANO IX | N' 2142

nsnno no CEARÁ
Pnnrxironâ mumcuw. na Anuernoz

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE ARNEÍROZ
PORTARIA N' 66/2019, DE 15 DE FEVEREIRO DE 1019.

PORTARIA N' 66/2019, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019.

0 Prefeilo Municipal Arnelruz, Estado do Cear¡,no um de suas
uu-ibuiçõez izguâz quz uzz zzuurzúàz por izi e «uu ruim uu miga só.
uzzâuz vi, az Lzi ofgsuizz uu Muuizipau fiz Amzizúz.

nrpzuiznmz
Asmdlfln dal Mllnlcíplm a Pnhims do Elhdn Iln Chili -APRECII

Pkfisininrri
wc:
vnBsIDEN'ra
sizciusrmuo
GERAL
1' S!=cu.E1A|uo
1'Fso\mEmo
Gauu.
l' 'msounsmo
PREIDENTE
nn nomu.

nuurronu Do nltmo 2019-zm
m/mcisco N11.soN ›.|.vas mmz
GADYEL ooncâurm na munur
nuui
warif. mlsNr.|1J§ oAosi.u^
sousa cosa
iosEvA.N Lima De ouvanui
numcisoo na cumio MENEZES
:union
GSVALDO Honoiuo umas Nero
nonnnro ‹;LÁlrn|o iioniuouss
snsmu

lvrunnnos no CONSELHO rlscu.
Trmun
n'ru|_.«s.
'rrruuin
sunarra
SUPLENTE
surLsNrs

ALINE CAVALCANTE VIEIRA
ECILDO EVANGELISTA FILHOJoss wzuri-ou Nooumm
HNPIEIRO
cÀiu.os rneoaiuco erro usam
REGO
LUIZ CLAIJDE`Nl'L'IDN PINHEIRO

cànws smmio nurmo
Moxznm

Mnvusnos Do |:oNs|:|.ao nunnuxrrvo
neoim oi
xeoulo uz
nasua na
REGIÃO OI
nzõulo os
mesmo os
ILEUIÁO n7

REGLÃD os
ILEGIÁD os
xsnillo m
mesmo ii
lu=.GiÃo 11
|‹.soiÃo 1:
Iuiouw IA
¶u:o|Ão is
neoiiiu is
REGIÃÓ 11
n£o|.Ão ii
iuaoiÃo ia
nsoiÃo zu

iosâmuucmmüwm
ranma cuuos vamu summsmo
mu.os1u.surrorocnAnnuNo
AM.ÀNm^|u‹u1i›\MsN1=.zmJosé 1/Ivnsofl sumrvu na
AGUIAR
Auzx i-nzmuovs «was os Mam
mmcisco comsmo Momznu.
nosrnmmm mmsmàc.àsm.oxiumcovmar-.mn moro DA sn.v/\
FILHO
iuomwoowesimnmuuàoioJo/Icv inves nos smros
nmronMmcoirors ne HOLANDA :UEA
cówsson iamimsow moromiussuuclio
immmmzmxosnsmiiui
Jose nuxfiw como NETO
5lMÃo PEDno ALVES rEouENo
Josi oi-:uwo nos sm-ros
ifnmcism muuouiui
xormicnrss soiuuzs
JOÃO Gnecoiuo Nsm
Flumciscu Amaro sAM|›^io
oounm

carmo
SAO BENEDITO
ALTO SANTO
wmnnrrl
ci-lonozrNflo
nEiuu'rABA
FORTALEZA

no» WIGBM
MoM'n/Iç/I
soi.oNÓPo|.E
TAUA
um nu\|>vAN
rmnmo
nú

MARACANAÚ
umnnr
Moiuzmi-ros
GRANJA
'nANouA
PACLHA
onâziulr
sAMi=A¡o
GUAMMIMN
Gà
PlN1›on2r›.›4›.
Russ/Is
JAGUARIBARA
Cl-loko
i-OMNGA
PIOUFI
Cmmmo
ourrniu^NoP
ous
okós
lPAuMnum
ALTANEIRA
okmnznro
PENAFonT5

o mâúu oazâzi au; Muuicipmz àzazuau .iu can em wiuçiz wiuàu i
muda-uizuru u muzpuiezau .iu amou uzuuivizui

RESOLVE:É NOMEARO St.P:d|'n Mlgllhlol do Arlfin. brasileiro,
usado, portador do RG: 200IO200I8222 SSP›CE, ísucrifn wo CPP
sob o 0° 976.835.823-87 para exercer o cargo de Assessor Espada!
de Gabinete do Prefeito, now lu-mos da legislação vigente.

Art. 2' -Em Form-ia :mn em vigor iu dm de nm publiwpão
revogadas ns disposições vn: wnlrárin.

An 3' -oeuzz úeuziu. xugiuze-zu, mbuqiizuz z ouzzpzz-z«.
Gshlnekn dn Preftiü) Mnniüpnl de Amtlrlm 16 de FEVEREIRO
de 1.019.

EDGAR DE CASTRO MONTEIRO
ri-etzim Muuizipul

Publicado por:
Cibele Feitosa Alves

Cfidlzo Identlflcldor:7l329I"4B

PREFEITURA MUNICTPAL DE ARNEIIROZ
PORTARIA N' 67/1019. DE 16 DE FEVEREIRO DE 2019.

PORTARIA N” 67/1019, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019.

o rfzfúm Muumpú Amúm. smúu au czmuw uzu de zw
zu-nzuiçõuz legun que me wufzzâàzz pm- izi z mm ruim uu migo só.
iuúzu vi. az La' orgâuâzz úu Municipio d¢ Aruzuuz
RESOLVE:

Art I' - NOMEAR o Sr. Flhricln Gnnçnlvol Nunes, brasileiro,
cuuln, poflldnt do RG: 200I0024l2364 SSP-CE, inscrito no QP
lol! 0 n“ 970.529.813-00, Para exnoer 0 cargo do CI-IEEE DE
GABINETE, nas rei-iam da legislação vigente.

An. 1' -Em Punaria mn-a em vigor uz dm de sua pul›lioa4;ãa
rcvopdu nr disposições em contrário.

Ari. 3" -Dê-u ciência, Rezisnwe, Pnhliqne~se e Cimrpru-sc.

Glbinele do Prefello Mllnicipll de Arnelroi, 16 de FEVEREIRO
de 2019.

EDGAR DE CASTRO MÚNTERU
Pi-zfzim Muuizípzi

Pubuzzàu pur-z
Cibele Feitosa Alves

Código ldend|IcsdnnABS I 5378

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO

A Sboflelnria Municipal de Saúde Inrnl público 0 Extrato wnintunl
rob ||“ ZOI9.02.2l.l, referente n Cams Convite do Licimçio n“
2I)l9»02.08.l, conforme dmallinmenlo abuixo discriminado:

UNIDADE ADMTNTSTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: I0.30I.0I7l.2v0I2.000I

ELEII/IENTD DE DESPESA: 3330.35.00

ww.àizúum.m¡zâpui.uuuúu/zyzuzz i



cms . 21 ae rzvezziro ac zon - Dim» ofiml aos Mrrzâzipâzz ao Emo zm czâzâ - ANO ix [W 2142 _`=,=›°*“' " map;
Q* a

sEciun'AruA me sAúnE, quz «zm mma zhjm 1 âšmz-z ä i Í
pzsrm jurídica pm imçâz dz Pmczzrzdan pm ig
manulençãn c reposição da peçu. dcstinadn nn Ipifli-'E*”“
Mrrzmiàràz Amzmirm Aóeniao camelo, no Mrrnizipiv de Mumbzç-, ez.

Arl. I'. DECRETAR PONTO FACULTATIVO ns expodicnlcs dos
dias 04 e 06 da março de 1019, em Indo: nn órgãos e entidadas
componentes da Adrninismição Pública Municipal. mtornandâme ax
Mividfldes nflrmiii na |'IIl 07 Ile mlrçn II: 2019.

Art. Z'. Os setores mr serviços øonsidrndos sssmcinis na
atendimeula da pupuiaçio, no periodo do rwcrw. deveria estabelecer
regime de plantão ou escala de revezamento, pm seu fimclonamenno
ininlzrrupio, mndinnm nto uspecifinn do respectivo titular.

An. 14'. Em Demon euu-rd em vigúr nr dm dz um yublíuçio.
www” u àizpzziçõzz em zmmâriõ.
Prefeitura Municipnl dc Manu-id/CE, 26 de frwvvviro de 2019.

JDSEVÁNLEITE DE OLÍVEÍRÁ
rrzfeiw iviuzzizipzi

rurziizzúfl wz
rzzâzz Aimzâàz às smrzz

cúzugú ramifiuàørzõcaul ici
GABINETE DO PREFEITO

Drciuzro N' 15/zon.
DECRETO N' 15/2019.

DLSPOE soam; A NuL,mAI›E DE coNsuRso
_ rúrauco ruaA1.|zAr›o PELA Pnm=srru1‹A

ivmurcuw. DE MA1mrrr/ca. iuâomo Pao
Eomu. 001/zon. E DÁ ounms
rnovmâucms co1uu:LA'rAs.

0 vnnrnrro MUN1cn›A|. Dr: mumuca, mz um úz Emrn-nmâçõzz ugzúz.
Considenndu u disposto no lrügo 115, V1. da Lei Orginica
Mmúzâpzr;
cmrúznnao z nzcomznàrçso Mânizwrizzi zr' os/2019, øúrzzúz az
rmzzàâmzzm Azimirúmúvrz zz- nó/1019, que mzzúiz nz Pmmzrzúz
az Jrzzúzzz úz cmzzzzz àz Mmm z mma- . zózçu au mzúâàzz
zàmúzúmsvzz zzz«z»àú«zz pm úzzimz z mzuúzâe úzz Eànzi z-=
om/2014. -mz nr vrzizr irzmrvziz zzizúvzr r uzmmz e zúnwzsrzpân
às mw» vzzzzâzzaom ao «zum púõiâw.
Curlliderflllfln I possihilidnde ccnfefidn A Adminislraçin Piíblica de
um mz próprio» mz quzzrú» zivzàzz ae vmar que às mz-um
ilegais. parque deles nãu se originam dírciros;

DECRETA:
Arl. 1' - A complern NULIDADE do Concurso Pública rnliuda

V pclu Municipio de Mauriri/CE pu-A precnchimenio dc cargos no
imhim dz sezzmzúz Mmúzipzl dz srúàz, regiao pzio zairzi our/zon.
Art. Z' - Em Duma mm em vignr na dim de sua publicam).

Prefeitura Municipal de Mauriü/CE, 26 dc fzvcrziro de 2019.

IOSEVAN LEITE DE OLIVEHIA
mraw Muzúripzl

rubuzzau por-z
Jocian Alnuida da Sousn

Cõrllgn Idan!ififl‹Inr:DC202X8Á

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAII DE MOMIBAÇA

GAB]NE'_I'E DO PREFEITO
AVISO DE LICITAÇAO PREGÃO PRESENCIAL N'

002/2I)I9SESA-PP - SECRETARIA DE SAÚDE

mm» az cm . mrzim.-z Municipal az Mozzszçz . Ama az
ucizzçao _ o vzzzúúzzzrz az cri. âzzrz Mrzúzrpiz mm» púuliw z
um dz, mzi» rmznziu N- o‹nmuøsr:sA-r›i› _

de respwnsihilidade da Secrttlril de Slúflt. com dll: daø gp'
marcada para D riil 20/03/2019 ls 08:00h ru Snln li; CPI.. rw
Municipal. Infurmnçõcsz Rua Dou Anérià Cnsrnlo, is' OI, Centro, ou
pelo Fone: (0›u¢88)3$B3-1997.

M0rnbu;lICE, 15/02/2019

nwvclscoNuma DE auvsnu 1/Elas
vzzúàz.-zrzz az cn.

ruhiizzmz pm
cum Am 1›m¡z. z suvz

córuzz ¡àz»unuà«fzc32zFE92
cAsm1:n: no mimar-ru

Aviso DE LICITAÇÃO PREGÃO rrussmucrm. nr
|IOII10I9SESA-PP- SECRETARIA DE SAÚDE

Esisdo do Ceará - Preíeitura Municipal de Mnmbnçu - Aviso de
Licimçãn - O Presidente ds CPL dem Municipio wma público o
Edital fln Prlziø PIBGIIIIIII N' 001/ZOIDSESA-PP -
szcn1:rAmA DE SAÚDE. qu wm wmrz zbjm r cm-ml-,az az
Passos lui-id.ir:s para serviços terceirizados para cunfecçin de Próteses
Dentária: Touis :Inu Prülesca Familia R='\'|JflviV€i5 B/0\l Ptóleães
Cwunfilíus/Inh'nrrIdicuI¡rc:IFixu/Adesivu, para Prflgflrnl Brasil
Scrddcule sem Miiéril. médin u xlh cnmplzxidlde (MAC), de
reirpunilbilidlde dx Secretaria de Saúde do Municipio de Momblçl.
vom dah de aberhsra marcada pan 0 Ilil IB/03/2019 iu 081001: D1 Sil:
da CPL. DO Pupo Municipnl. Infurmzwõu: Rir: Dona Anésia Casulo,
D" OI, Cito, nu peI0 Fone: (0XxEB)3583-1997.

Mombuca/CE, 15/07./ZDI S

FRANCISCO NEÍLDO DE OLIVEIRA VERAS
Pruidmre da CPI..

Puhliudo por:
Carlos Audi Perein e Silva

cóagu mzzuuzzmznsmsvràz

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

co1vussÃo 1=Ex1v1ANEm'E DE uc1TAcÃo
Aviso DE ucrrAcÃo

ESTADO no CEARA _ rmnmrrurm Mumcnw. DE
MonADA NovA - Aviso DE LrcrrAÇÃo. z
1›iu=.‹:Ão 1›RssENciA1. N: Pr-oonnou _ Drv|DrsAsvÉsru=).
ggzzqz s:uaçAo mz M;Eu›xoR i›xox>os'rA A'mA s DE
iuscúsmo DE maços MRA A ru-rmur AQu1s1ÇÃo DE
MA1'EiuA!. DE CONSTRUÇÃO EM GERAL. uênucu,
1›i1mzAuuco E ourxos MAT|=^|u.A1s DE CONSUMO.
DEsnNADos Ao A'rENDnvmN'ro DA MANu'nâNÇÃo
DLÁRJA ms DrvEr‹sAs ummmzs ADM1Nls'riumvAs
(sizcruai-A¡uAs› DA r›r‹m=ErrURA Muuicnw. DE 1vror=.ADA
NovA, oouroiwnâ âsPEci1=1cAÇÓEs E QvAN'm›ADEs
coNs'rAN'r1ês No 1-Eruvro DE REm1£Nc1A ‹A›r|_=.xo n,
nas-rs aDrrAL mg; minor maço Por: Lona. A
coM1ssÃo De PREGÃO c0MUN¡cA Aos nn-Ea.=.ssADos
Quis No mA rs DE 1vrA|1‹;o im zum, As oazlw Horus, NA
sAr.A DA coMrssÃo DE ucnAçÁo, ESTARÁ rusczammo
os Euvemras rm Pnorosm DE Pruâços E nAian.nAçÃo.
A caMIssÃo.

rrzrzuz-ri» pm
rzrúú Hmúqzrz Num N‹›gu=¡n

cmg» rúzmifiuam-z79ccóu=F
co|vnssÃo n:ruuAm:m'r: DE LrcrrAÇÃo

EXTRATO DE CONTRATO

www.diariomunicipu\.nun1.br/:prece 26



w›‹v‹.d‹nwumzdutz.uum.ar uuum-Mu zvaerzvemruazzoia ou B

cuuuunruúuouuúeveiuuisúremuyuúu izuzuuuirâriuàveuuzuuiu uâimflm
Uma resolução pedindo a entrega de ajudahumamlária estrangeira ao pais Ê .
caribenho deve ser votada, nesta semana, no Conselho de Segurança da ONU. H É
Nações europeias defendem a realização de uma nova eleição presidencial

#Vanezuela muunuwverae=muruz.‹>um.zzr

*øfõmuwfiâ

Soluções paraacrise
Ê Quuuvpumuumunuuuuuz
Écumuuzuaâmurzeúz

r mam uuâuuz quuwuquu u cuuuznuu uu seg»
ranp dz ONU vote, DEM;
uzzuzuz. uuu uuuyuzu uz»
lølilfln qu: pad: qua .I

ajuda Ivullllniláfli Srflngeifl
um uu vzuzzuúu, iuruu-uuu,
cnífln. Ii'l1imAbnms,rliplnr1u~
E lrfllriflnø Illmfinlzaçãn.

'Tereiflvsumareaøllldn E-
vzsemamqueørrrzznerrmpe-
ciwzquzuzuúzuiuuuyuzizhru
manhària na Venclueli”, dis-
uz Elhmr Abnmz. «prum-
mnre anular-ra para mepm. uumz au um mmiãu au
Cümdlm nobre Venflueli.

ou puiuuâ zuzuuzuz quz
nnlnpñfln 0 Cmlselho pedi
ram, amem, pm cmaníznr us
dalçñflâ Pruidtflfli-iii ni Ve-
uzzuéu para nmlvzr u um
puuu.-z, puum ummunumu
uzzuuulâu uu mau.

A úiuuzu ziúçao prunauu-
dal, mxlíznda Emmalo, “Carb
zu az lzgiuzzúdâde dzmuu-:uv
a", avaliaram Reino Unido,
Alunanlu. Hama. Bélán e
Polônia tm um comimitldn,
pedindo 'o retoma ã demomau por mew dz ulúçõzu

Comlhuursogumuçu au oNu nluwliu. :›mem.ucnuev=rrezuo|una

pruiuuuauiz rum, u-uuupu
renreseconfláveis".

Os eumpzuu cm-idenaram a
vlolarda rm Em de semana
nas Ronrrlris da VEl\9ZLIclfl

uzmzourõuúúuzuuruuiuuz-ur.-.uu*zv¡ruzuzuuuuru‹¢u~.
'Dtvflnnlpelflúflrquealjw
da himliniriria :nfle rm
uziu~.u:zzz‹zuruz1uu.

0C0nw|h0d'5I¶urin9I Ii
ouuvui um uruuzuuuuuçru
uuuvuuuuzuuuuz uuuiuu
uummnumuzmmân à
vzufzuziu. uzmuuuuzu
muvêuuiz uwufuzçuziuzâuu
mzúuzu. mam amuuuuu

cuurmuzuu um u furçuu uu
Maduro ¢ manifmunrzs
Duma dl: ajuda hulnaniúria
uu flzu zu uuuzuu, wguuúu u
0NGForoPenal.

Os mernlzms europeus do
Gnnscllu) dão seu “total
apnlcr' à Asscrnblzia Nidnnil
da Venezuela. pnsididx pela
aposiwr Juan Guuidfi, few
nheddøúumzupresiduruzinnz-
rinuporeerczdesopurm.
Brltllllrua
CI llirnirily paiaflu a procu-
rar, dada Sábado (23). hnal-
leiros räídeflrs na Ventzue-
Ia para alba' ne Irá ininwae
um um ujuúu pm aum- 0
uufz.Au$Auuz‹uuuuupruuzu
du lrzrnaruryafimrun quzaeâ-
dmariva delmzslldrus rBld:n‹
rm na vznauela pel-mar-rum
unromoclelflmil-amam:
da um mbarrás. ralaunimrrl-lfl:l|a

D0! L900 que rfiípflllfle- GUlIBfl¢0MOFIBIDEII'I'I
rumao qrresflunãrin :rèorno oluzuuopuaçsouwiwus
mermo. cerca dz 500 nunifer- Maaumuuvevuw»›u.JuanGuuiue.
nuram interesse um repawla- iáuveruxrreaauuvvoønsidsnxz
ção,moasimaçiupi0r¢ lmzmupufwcuavsomvuzr

ââifífêêšëiiêfâfië'äiâëfiê§êiâ§âë;Dãâšuliâãššuâëêäâêššäêiëšãššâuuuu
uuuu..

um. uu cum V ruumuuruuuiúuui uz Mu.-nu rm. -Ava.z urmau. Muaunwu R. .muuum N - i›i›.oo4/:visun/suAr um ou|zuuz s‹|uuru.. ,,.u,,.,uuuzu»ruuuzu|;uzu«
Wu:um u nuuru uuuuuuu uuruuun4= uuuuuuuru uu. uuzul,|uu¬uu_u¡uz‹u|i‹»zuuuuu. u '

› zuuurmw aum eu Dim..uuu›uú.uAuuuzu.uzuu»u.‹s«.«uuuu)4 auruâuuu uuuauiu-1 az mm
uvu. zuuluuuz uuuuúfluuzuuu uuuuuuuuzu uuuuuuuu uu mu uuR - z‹u:uuuzun.a-‹z«:nu_r1ruuz- _ u um u.zu››..A uuzuzuu --u puuuuuzuzuuwuiuruuzuuuuu¡.|suzuuuzw‹.zuu.iumz|uum,uu uu|u uu cuuuâuuru uu
iuâruvru. «mr muuzuuu uuu»-uuuuuu uz wupm as uzuuuu ›uuw .Acuuuuu

mma

COMUNICADO DE RECALL É

A Psussor 4° sfuzn zuzwuzu uu ufuuuzzuuuz uu; ‹............-...».›.zu«.u..u......z-u
uuizuluu uu rum us wuauu au. .usa-«uu |-uuuzuz ....u..-›.u«.«..r‹.....¬.u........¢.-.......-...~u..~««..».
Punu‹r|auum‹uuuu uuuuu, eu ruuuu uzurulzu, u uz-nan - I-›--I-=»›~»---.‹~ ›-v----z-¬ -rw-~--›-w i~=-‹-um

aa
* fi

- - . »‹u.uu..r. u. -«uu .uu.›.u-uu-. . ›‹..‹. zu-uuuuf z ......u. nz num

uu... ,u.,z.,......u¬u._ Mm
Ima: uz›zuuz...u.zzu. "“=**='“'°'°"°“'*

u zuguuuu vuzun zum úuuuuis uau uuquzurnuiuz -ll-f-=-vw ~‹×~~«‹‹fl-
1--w-‹u...u~›‹u›-....›u..›. ‹. zu.. u. ..,.‹u»u..«»-zu
uu.. u-›-«- Wu. u. ..u..,.u-..._ _.. fu uuuu. z.. .uu-.~ uma
1- muuuu. uu.. ... uu... au... uu... -uu... .-uu... uu. u.......z-u
-zu u-»‹uu‹.‹. u.u.»..«u....~.».uu.›.....z....-....u...u-zu.¬..z..

nzuumuúuurzuniu-uzzm/:n|r,u¬u.uuzuuun«›u‹au|u‹u‹zuu›uuu.
me-urumzauzuzuuusuru ivruumuuuuuuuuzusâuuu
ruuuur.ú.ur...u...uu. 1 mu.

m i.-iuu¬u‹ú.‹..~uuz..u|u..u.‹.-u¢..».u.u.ru.z-rmuuuu

..u ........M...mu., É* _ _ _ suzuuu uzuzzruuwuuuu zwvu vzuuuu - su___ Nu transm, a vida vem primalm. um mr u z‹ | «w‹.uwuuz.zuu.u› p au = ser

.rum


